
V' r ť r r O

SMLOUVA O VYPORADANI ZAVAZKU
Llza\.'řcná dle § 1746. odst, 2 ziikona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník. v É)|atné]n znčni. uzavřenií mezi tčmito sn1|llvnin)i

, stt'anamj:

1/

příspěvkovou organizaci:

sídlem:
IČO:

zastoupenou:
(dálejen ol)je(//7a/e/)

Základní škola, Praha 4, Květnového vítězství l 5 54

Květnového vitčzstvi 1554, Chodov, 149 00 Praha 4

476 11 863
t

Mgr. Pavlem Kopečnýin, ředi(elelll

a

2/

fýzickou osobou |)o(|llikajicÍ: Ing. Petrem Pospíšilem

sídlem: Holubi 1238/7, 165 00. Praha 6 - Suchdol

IČO: 703 37 713

jednající jako účastník společnosti: sdružení podnikatelů Adam Gebauer, Petr PospIšil, Cestovní kancelář CK2

(dálejen CK2)

I.

Popis skutkového stavu

l. Sl11ltlvt1í strany uzavřely dne 12.10.20l8 sl11|ollvu o zotavovací akci pro děti č, 46002. jejímž
předn]ěteln bylo zajištění zotavovací akce pro děti v objektu penzion Diana Bedřichov.

2. Objednatel je povinnýin subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou sn1|ouvu zveřejnit postupem podle

' zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,

3. Obě sIn]llvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru sniluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájell]llýc[l práv a povinností vyp]ývajících z původně sjednal1é sinkuvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědoiním závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájeinně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku l)ellveře.inčlIÍ snilouvy v registru sinluv, sjeď návají sniluvní strany tuto novou sln|ol|v(|
ve znění, jak je dále uvedeno,



II.

. Práva a závazky slnhlvních stran

l. Sn)|l|vnÍ strany si tímto lljednáníl]] vzájemně stvízuji, že obsah vzáje|)lných práv a povinností, který
touto smlouvou ľlOVČ sjednáva.jí, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně s.jednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data je,jiho uzavření.

2. Sniluvni strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považuji za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutýni pl|)ěľ)í1))
nebudou vzájeinně vznášet vůči druhé s|n]llvl1í straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. S]n|l]v])i strana, která je l)ovil1l]ýln subjektein pro zveřejňování v registru smluv dle s|)Í|ollvy
uvedené v ČI. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé stnluvní straně k ne])rodlenén)ll
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanoveníin
§ 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato sn)]ol|va o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2, Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou ste,jnopisech, každý s hodl)otoll
originálu, přičemž každá ze sn1|uvnícl1 stran obdrží jeden stejnopis,

Příloha č. l - Smlouva o zotavovací akci pro děti č. 46002 ze dne 12.10.201 8

Příloha č. 2 - Příloha č. 1 Cena zotavovací akce

18 -05- 2020
V Praze, dne , ..

Základní škola, ha 4, K ového vItězstvI 1554

o/)/'ť(/n(l/e/

19.5.2020

V Praze, dne

Ing. Pch' Pospišil

('K.'

' V připadč .iakýc|)ko|i zničn $111|ouvy na \'cře,in()u takázku musí být (ýfo zmčnr r s § 222 zákona č, )34/2Ólh.
o zadávam mkíizck, jinak by tnohl bjl Iadava(¢l¢ |)()\'an}\'án za |)řcslu|)ck áic S 268 (oholo zákona.

~


